DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA IMERSÃO CULTURAL NA
REGIÃO NORTE DO BRASIL: AULAS DE GEOGRAFIA PARA ALUNOS DOS 3 ANOS
DO ENSINO MÉDIO DA ESCOLA ESTADUAL ADÃO MARCELO DA ROCHA –
TAIPU/RN de autoria de JOÃO PAULO TEIXEIRA VIANA, JEAM CLAUDE DE SOUZA
GOMES, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88843

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88843